- Bibere ac potare adultorum sunt, 43.**
 Bibere calicem Christi, 216.
Bibliotheca Alexandrina, 147.
Bifidis vesci cur concessum, 199.
Bilis allegor. fastus, 58.
Bion Proconnesius Cadmi scripta in summaria seu capita redegit, 267. Bionis jocus, 302. Apophthegma, 17.
Blistichis, Ptolemaei pellex, 14.
Blyson, Heracliti pater, 130.
Bocchoridis justum iudicium, 223.
Boeo vates, 144.
Bombylius, insectum, 86.
Bombyx. Bombycis natura et textura, 86.
Bonum esse quomodo dicatur, 50.
 Bonum probumque esse divinitus sibi unice precatur Socrates, 254.
 Boni fimus non natura, sed institutione recta, 223. Bonus nemo nisi Deus pater, 52. Bonum, quatenus bonum, non nisi iuvat, 50. Usum non habet, nisi bonitatis suae actiones et fructus edat, 283. Bonum bono amicum, 253. Bonum quod non est non continuo malum est, 231. Bonum qui quod statuerint, et quos boni gradus, 227. Bonum summum et perfectum quod a quibus statuatur, 178. Bona vocantur non virtutes modo, sed et actiones honestae, 281. Bona divinitus veniunt hominibus, 295. Impertuntur tribus modis, 295. Quotuplicia, 281. Duum generum, 210. Triplicia Peripateticis, 161, 231. Bona terrae quae; et quae bona vera, 111. Bonitas, justitiae austeritate ac metu temperanda, 55.
Bos Aegyptiis quid significet, 242.
 Bovi uturanti non obligatur os: nec bos cum asino ad aratrum jungitur, 172. Ubi bos et asinus calcant, quid sign., 262. Bovis et ursi congressus in unum, allegor., 272.
Bosporus quadrirems fabricator, 132.
Botrus propheticus, 65.
Brachmanes, Indici philosophi, 130, 132. Quanta usi continentia, 193.
Branchi vatis versus, 243.
Brenthium unguentum, 76.
Breviloquentiae studium, 243. Verteribus usitatum, 129.
Britanniae antrum cymbalis concinne resonans, 268.
Bryaxides statuarii duo, 14.
Butas seu Buttas, Ind. doct., 121.
Butyrum quid, et usus ejus, 47.
Buzi, propheta, 142.
Byssinae, telae, 88. Quando inventae, 132.
Cabiri qui, 6.
Cadmus Thebas quando venerit, 138, 139. Quae invenerit, 132. Cadmi veteris scripta, 267. Cadmeam victoriam reportare, 126.
Caedes quid, 292.
Caianistae haeretici unde dicti, 325.
Caiani Ppiphanio, 103 et 123.
Caini et filiorum ejus natura, 341.
[Calamis statuarius, 14. ubi nomen in Κάλως corruptum.]
Ex calathio in cistam, 6.
Calceamentorum usus qui, 89. Luxus, 89. Calcei mulierum q., 89. Calcei corrigiam solvere, allegor., 245. Calceos habere vetantur apostoli, allegor., 101.
Calchas vates, 144.
Calices auriti, 235.
Callinicus Hercules, 302.
Callipho summum bonum quod statuat, 178.
Callistagoras genius Teniorum, 12.
Callithoe aeditua, 151.
[Calos statuarius. Vide Calamis.]
Calumnia, gladii ministra, 126.
Cambyses occidit Apin Aeg. d., 15.
Cameli barbaris et vehiculum praestant et victum, 98. E cameli pilis vestis, 88, 221.
Candelabri sacri signif., 240.
Canis vox πολύσημος, 329. Canis pro deo, 11. Canes duo Aegypt. quid sign., 242. Canes Marti sacrificant Cares, 8. Canibus non participanda sancta, alleg., 156. Canis pretium altari offerre vetitum, 118.
Canities venerationem habet, 107.
Canitiei illitio indecens, 96. Cane-scunt citius qui se tingunt et unguunt, 77.
Canthari, pocula exquis., 99.
Cantus et hymni in convivis, 7, 280.
De capillis observanda quae et viris et mul., 106. Capilli soluti, allegor. quid, 76. Capillorum rasura insubiti et involuntarii homicidii expiatione, allegorica, 36. Capillus Dei ut lana nivea, 96.
Capio musicus, 1.
Cappadoces quae invenerint, 132. Cappadocicum imperium dierum XVIII, 143.
Caprae fabulosae, 2, 4.

- Captivam quam reverenter haberi voluerit Deus, 171, 195. Captivare se quid, 300. Captivitatis Babylonicae tempus, 143, 142.
- Caput nudum viros quidem decet, mulieres non item, 106. Caput mulieris, maritus, viri, Deus, 106.
- Carbones ignis, allegor., 285. Carbunculi mystici, 241.
- Cares quae invenerint, 132. Marti canes sacrificant, 8. Carica musa, 71.
- Caricae Chelidonenses, 61.
- Caritas seu dilectio quid, 162, 222. Caritas cur appellatus Deus ipse, 222. Caritas multipliciter intelligendam se praebet, 171. Pervadit omnia, 165. Per auditum se insinuat, 235. Simplici modicoque apparatu indiget, 59. Caritatis comites quae, 363.
- Carmalus, locus Romae, 139. Ambigue pro Cermalus vel Carmentalis.
- Carminum facies e Musis inargentata, i.e. lucri causa scripta, 237.
- Carneades Hegesilae successor, 130.
- Carnibus et vino abstinendum, seu parcus utendum, 63, 304, 305. Caro factum Verbum, quo sensu, 337. Caro omnis fenum est, 231. Potestatibus et spiritibus obsistere ut possit, 211. In carne vivere non simpliciter abominatur Paulus, 194. Carne abutendum quo sensu Nicolaus dixerit, 177, 187. Carnis odium quale intelligatur, 193. Caro, adversarius noster, et quomodo cum ea in gratiam redeundum in hac vita, 340. Caro allegorice quid, 215, 319, 342. Carnis opera quae, 213. Carnalem esse, et secundum carnem ambulare quid, 231. Carnales qui Paulo, 43.
- Carpocratiana haeresis a quo nata, 184. Carpostrateae legis obedientia, 185. Carpostrateae mulieres communes esse vult, 183.
- Carthaginensis quadriremites inventores, 132.
- Casus quid, 45.
- Cassianus *Exegeticon* primo Hebraicam philosophiam Graeca multo antiquiorem docet, 138. De Salomes interrogatis quae referat, 200. Tunicas pelliceas primorum parentum quomodo interpretetur, 200.
- Castaliae fons, 4.
- Castigatio quid, 151. Castigari a Deo salutare, 152. Castigare Deum quae potissimum peccata solet, 230. Castigare Deum tres ob causas solet, 229. Castigatione ac poenis multa curantur vitia, 50.
- Castitatis martyr, 223.
- Castor et Pollux Argonauticae expeditionis socii, 139. Quando consecrati, 139.
- Castratus a sacris ecclesiasticis arceatur, 7. *Vise Eunuchi*.
- Per Catechesin veram generanti liberos merces generationis a Deo proposita, 201.
- Catenis aureis vincti sontes, 90. Catenae capillitii, 106.
- Cathedra pestilentiae quae, 109, 168.
- Catholica epistola, omnium sc. apostolorum, 219.
- Caudae diis sacrificantur, 304. Caudis suis verberantes allegor., 202.
- Causa proprie quid, 332. Quotuplex, seu quot ejus genera, 330, 332, 333. Aliae evidentes, aliae occultae, 334. Efficientium divisio, 332. Adjuvantium differentiae, et absolutae ratio, 138. Causa ut causa, 333. Causa sui ipsius nihil est, 333. Causa essendi, Deus omnibus, 50. Causa una effectus saepe producit contrarios, 334. Causa una multas habens adjuvantes, 137. Causae multae saepe ad unum effectum concurrunt, 334. Causa in quibus posita, 134. Causae corporeorumne an incorporeorum sit, 332. Causas oratorie apud iudices primus egit Antipho, 133.
- Cecrops ille *διφύης*, rerum Atticarum conditor, 138. Cecropis tempora, 138. Sepulcrum, 13. Cecrops alter quando vixerit, 139.
- Celei filiae ubi sepultae, 13.
- Celmis et Damnameneus Idaei dactyli quae invenerint, 132.
- Celtae comas ut alant, 97. Ebriosi, 68. Llecticarios se praestant, 98.
- Centaurus allegoricus, 205.
- Cephalenes Epiphanem quantopere coluerint, 184.
- Cerauniae gemmae, 89.
- Cerebrum natura frigidum, 78. Odoratis roboratur, 77.
- Ceremoniae sacrae non omnibus promiscue ostenduntur, 237.
- Cereos homines voluptas facit, 171.
- Ceres Graecis quae Isis Aegyptiis, 139, 351. Allegorice frumentum,